РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk64467313]ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О рекомендации д. э. н., профессора, заместителя директора по научной деятельности Института управления, экономики и финансов Казанского федерального университета Сафиуллина Ленара Наилевича к присвоению почетного звания «Заслуженный деятель науки Республики Татарстан»»

от 18 июня 2024 года, протокол № 11

	Заслушав и обсудив выступление директора Институт национальной и мировой экономики, зав.кафедрой экономической теории, д.э.н., профессора Коноваловой М.Е. о рекомендации д. э. н., профессора, заместителя директора по научной деятельности Института управления, экономики и финансов Казанского федерального университета Сафиуллина Ленара Наилевича к присвоению почетного звания «Заслуженный деятель науки Республики Татарстан»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Поддержать ходатайство Ученого совета Казанского федерального университета о присвоении почетного звания «Заслуженный деятель науки Республики Татарстан» доктору экономических наук, профессору, заместителю директора по научной деятельности Института управления, экономики и финансов Казанского федерального университета Сафиуллину Ленару Наилевичу за многолетний добросовестный труд и выдающуюся научно-практическую деятельность.

Заместитель председателя ученого совета		        Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                       А.В. Сидорова